
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 21 липня 2020 року                                                                                   № 134 

                                                       смт Велика Димерка                                      

 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету 

Великодимерської селищної  

ради від 08.08.2019 року № 200 

 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 26.06.2019 № 616 «Про 

внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 15 листопада 2017 р. 

№ 877», з метою формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, і визначення 

дітей, яким буде придбано житло або призначено грошову компенсацію, 

керуючись підп. 2 статті 34, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради   

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 08.08.2019 року № 200 «Про затвердження положення та 

складу комісії з формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа», виклавши 

склад комісії у новій редакції, згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного 

голови Куценка О.М. 

 

 

Селищний голова                                                       Анатолій БОЧКАРЬОВ 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2629-19
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2629-19


  

 

                                                                                                   

Додаток 

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської   селищної ради 

від 21.07.2020 року № 134 

 

СКЛАД 

комісії з формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 

сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення 

житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 

числа 
 

 

 

Керуюча справами виконавчого 

комітету                                                                           Юлія МОСКАЛЕНКО     

 

Куценко Олександр 

Миколайович 

- заступник селищного голови, голова комісії 

 

Яковенко Оксана Михайлівна 

 

 

 

Леоненко Оксана Андріївна 

 

 

- начальник відділу соціального захисту 

населення, захисту прав дітей, сім’ї та 

молоді, заступник голови комісії 

 

- головний спеціаліст відділу соціального 

захисту населення, захисту прав дітей, сім’ї 

та молоді, секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

Косенко Оксана Василівна 

 

- начальник управління фінансів  

Макаренко Наталія Сергіївна 

 

– спеціаліст 1 кат. відділу освіти, культури, 

молоді та спорту  

Плотнікова Галина 

Володимирівна 

 

– начальник відділу  капітального 

будівництва, житлово – комунального 

господарства, комунальної власності та 

розвитку інфраструктури 

   

Ткач Юрій Валерійович 

 

– начальник відділу правового забезпечення  

Ткаченко Надія Іванівна 

 

- спеціаліст 1 категорії відділу соціального 

захисту населення, захисту прав дітей, сім’ї 

та молоді 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2629-19

